WELCOME-TO
THE-VILLAGE

Voorstellingen Llijst en aantal bezoeken
Welcome to The Village 2018



Dag

Donderdag

Donderdag

Donderdag

Donderdag

Donderdag

Donderdag

Donderdag

Donderdag

Donderdag

Donderdag

Donderdag

Vooraf

Act | project (titel
voorstelling)

Yuri Veerman - Big
Bangs

Art van Triest - Ver-
ticaal

DJ Ed Rock*

DJ Ingo The Gringo
Melange

Mozes and the First-
born

Warhola
Sven Hammond

Teddy’s Last Ride -
THIRST - Try out

Yuri Veerman - Big
Bangs Try out

WERC - LILY

DORP - Programma

Korte
beschrijving

Performance

Installatie

DJ-set

DJ-set

Concert

Concert

Concert

Concert

Performance

Performance

Installatie

Een week
lang in inter-
disciplenaire
teams

Type

Beeldende
Kunst

Beeldende
Kunst

Muziek

Muziek

Muziek

Muziek

Muziek

Muziek

Theater

Beeldende
Kunst

Beeldende
Kunst

Innovatie

Categorie

Overig

Overig

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramsmma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Overig

Overig

Aantal
keer

Gecan-
celd op
last van
gemeen-
te

Lengte

60 minuten

Doorlo-
pend

Gecanceld
op last van
gemeente

90 minuten

60 minuten

60 minuten

60 minuten

60 minuten

30 minuten

60 minuten

[20 minuten

Doorlo-
pend

uren

0,5

0,5

64

Bezoekers
totaal

50

1000

200

600

800

800

1200

50

50

200

200

Bezoekers
betaald

48

950

190

570

760

760

1140

48

48

190

190

Bezoe-
kers on-
betaald

50

30

40

40

60



Dag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag

Vrijdag

Act | project (titel
voorstelling)

Yuri Veerman - Big
Bangs

WERC - LILY

Art van Triest - Ver-
ticaal

DJ Marcelle

Chopin in the CL-
ouds: Jonas Bor-
chert

Lili Grace

DJ Ed Rock

It Dockumer Lokael-
tje

Shortparis
Day Fly
Equal Idiots
FOKN Bois
Bruxas
Repetitor

Mykki Blanco

Korte
beschrijving

Performance

Installatie

Installatie

DJ-set

Concert

Concert

DJ-set

Concert

Concert

Concert

Concert

Concert

Concert

Concert

Concert

Type
Beeldende
Kunst

Beeldende
Kunst

Beeldende
Kunst

Muziek

Muziek

Muziek

Muziek

Muziek

Muziek
Muziek
Muziek
Muziek
Muziek
Muziek

Muziek

Categorie

Kernprogramma

Overig

Overig

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma

Kernprogramma

Aantal
keer

Gecan-
celd op
last van
gemeen-
te

Lengte

60 minuten

360 minu-
ten

Doorlo-

pend

Gecanceld
op last van
gemeente

30 minuten

45 minuten

60 minuten

45 minuten

45 minuten
45 minuten
60 minuten
60 minuten
60 minuten
60 minuten

60 minuten

uren

0,5

0,75

0,75

0,75

0,75

Bezoekers
totaal

50

600

1000

50

200

300

300

300

400

400

500

600

600

700

Bezoekers
betaald

48

570

950

48

190

285

285

285

380

380

475

570

570

665

Bezoe-
kers on-
betaald

30

50

20

20

25

30

30

35



Dag

Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag
Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Act | project (titel
voorstelling)

Akua Naru
Bitch Falcon
Stonefield
Shame
Delikt

EUT

Hannah Williams &
the Affirmations

Strand of Oaks
Jungle by Night

DJs The Breakfast
Club

Bakfiets DJ

Voor de Makers

Luigi de Angelis

The Performance
Bar

Sien Vanmaele -
Witlof from Syrua

Korte
beschrijving

Concert
Concert
Concert
Concert
Concert

Concert

Concert

Concert

Concert

DJ-set

DJ-set

Performance

Performance

Performance

Performance

Type

Muziek
Muziek
Muziek
Muziek
Muziek

Muziek

Muziek

Muziek

Muziek

Muziek

Muziek

Specials

Specials

Specials

Theater

Categorie

Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Aantal
keer

Lengte

60 minuten
60 minuten
60 minuten
60 minuten
60 minuten

60 minuten

60 minuten

60 minuten

90 minuten

[80 minuten

[20 minuten
90 minuten

240 minu-
ten

360 minu-
ten

50 minuten

0,83

Bezoekers
totaal

800

900

900

1200

1500

1500

3000

3000

4000

400

500

150

200

600

150

Bezoekers
betaald

760

855

855

1140

1425

1425

2850

2850

3800

380

475

43

190

570

143

Bezoe-
kers on-
betaald

40

45

45

60

75

75

150

150

200

20

25

30



Dag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Vrijdag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Act | project (titel
voorstelling)

Ahilan Ratnamohan
- Reverse Colonia-
Llism

Jeremy Goldstein -
Truth To Power

Teddy’s Last Ride -
THIRST

DORP

Skoft & Skiep - Part
Time Paradise

Yuri Veerman - Big
Bangs

WERC - LILY

Friet-Uurtje: het
Seperatorfeest

lepenUP Live

DORP

Chopin in the Cl-
ouds: Jonas Bor-
chert

000

Korte
beschrijving

Performance

Performance

Performance

Innovatielab
Welcome to
The Village

Performance

Performance

Installatie

Talkshow

Talkshow

Innovatielab
Welcome to
The Village

Concert

Concert

Type

Theater

Theater

Theater

Innovatie

Theater

Beeldende
Kunst

Beeldende
Kunst

Debat

Debat

Innovatie

Muziek

Muziek

Categorie

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Overig

Kernprogramma

Kernprogramma

Overig

Overig

Overig

Overig

Kernprogramma

Kernprogramma

Aantal
keer

Lengte

60 minuten

60 minuten

30 minuten

Doorlo-
pend

45 minuten

60 minuten

360 minu-
ten

60 minuten

90 minuten

Doorlo-
pend

30 minuten

45 minuten

uren

0,5

0,75

0,5

0,75

Bezoekers
totaal

200

200

200

1000

200

50

600

100

150

1000

50

150

Bezoekers
betaald

190

190

190

950

190

48

570

95

43

950

48

43

Bezoe-
kers on-
betaald

50

30

50



Dag

Zaterdag

Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag
Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag

Zaterdag

Act | project (titel
voorstelling)

DJs The Breakfast
Club

Kanipchen-Fit
Martin Kohlstedt
Mufrika Edward
Ida Kudo

Klub Kapsalon

The Homesick

The Mystery Lights

DJ Francesco & DJ
Sebcat

UEclair
Listener
Romperayo

Catching Cultures
Orchestra

Birth of Joy
Troubled Horse
Mark Lanegan Band
Warhaus

Wende

Korte
beschrijving

DJ-set

Concert
Concert
Concert
Concert
DJ-set

Concert

Concert

DJ-set

Concert
Concert

Concert

Concert

Concert
Concert
Concert
Concert

Concert

Type

Muziek

Muziek
Muziek
Muziek
Muziek
Muziek
Muziek

Muziek

Muziek

Muziek
Muziek

Muziek

Muziek

Muziek
Muziek
Muziek
Muziek

Muziek

Categorie

Kernprogramma

Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma
Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma

Kernprogramma

Aantal
keer

Lengte

90 minuten

45 minuten
45 minuten
45 minuten
45 minuten
90 minuten
45 minuten

60 minuten

90 minuten

60 minuten
45 minuten

60 minuten

60 minuten

60 minuten
60 minuten
60 minuten
60 minuten

60 minuten

0,75
0,75
0,75

0,75

0,75

Bezoekers
totaal

200

150

200

200

250

300

300

400

200

500

400

500

800

1000

1000

1200

1200

1200

Bezoekers
betaald

190

43

190

190

238

285

285

380

190

475

380

475

760

950

950

1140

1140

1140

Bezoe-
kers on-
betaald

10

25

20

25

40

50

50

60

60

60



Dag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag
Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Zaterdag

Act | project (titel
voorstelling)

The Folk Road Show

Les Fanflures Brass
Band

The Subways
Kuenta i Tambu
Weval Live Duo

Bakfiets DJ - ipv
Vera en haar Man-
nen

Chagall (vervanger
van Ivo Dimchev)

The Performance
Bar

Teddy’s Last Ride -
THIRST

Teddy’s Last Ride -
Self Accusation

Sien Vanmaele
- Hope She Was
Worth It

Jeremy Goldstein -
Truth To Power

Skoft & Skiep - Part
Time Paradise

Korte
beschrijving

Concert

Concert

Concert
Concert

Concert

DJ-set

Concert

Performance

Performance

Performance

Performance

Performance

Performance

Type

Muziek

Muziek

Muziek
Muziek

Muziek

Muziek

Specials

Specials

Theater

Theater

Theater

Theater

Theater

Categorie

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma
Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Aantal
keer

Lengte

60 minuten

60 minuten

60 minuten
60 minuten

90 minuten

120 minuten

60 minuten

360 minu-
ten

20 minuten

30 minuten

40 minuten

60 minuten

45 minuten

uren

0,5

0,5

0,67

0,75

Bezoekers
totaal

1500

2000

2000

3000

3000

500

600

600

50

100

150

150

350

Bezoekers
betaald

1425

1900

1900

2850

2850

475

570

570

48

95

43

43

333

Bezoe-
kers on-
betaald

75

100

100

150

150

25

30

30



Dag

Zaterdag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Act | project (titel
voorstelling)

Art van Triest - Ver-
ticaal

WERC - LILY

Art van Triest - Ver-
ticaal

Friet-Uurtje: De
Hartelijke Groenten

Fuck-Up Nights

DORP

HuSo

Haxxan
Maanwagen
Luke Sital-Singh
Ryley Walker
Tal National

The Mauskovic Dan-
ce Band

Skeve Hindoe Live
Band

La Sra Tomasa

Korte
beschrijving

Installatie

Installatie

Installatie

Talkshow

Talkshow
Innovatielab
Welcome to
The Village
Concert
Concert
Concert
Concert

Concert

Concert

Concert

Concert

Concert

Type
Beeldende
Kunst

Beeldende
Kunst

Beeldende
Kunst

Debat

Debat

Innovatie

Muziek
Muziek
Muziek
Muziek
Muziek

Muziek

Muziek

Muziek

Muziek

Categorie

Overig

Overig

Overig

Overig

Overig

Overig

Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Aantal
keer

Lengte

Doorlo-
pend

[20 minuten

Doorlo-
pend

60 minuten

60 minuten

Doorlo-
pend

45 minuten
45 minuten
90 minuten
60 minuten
60 minuten

60 minuten

60 minuten

45 minuten

60 minuten

0,75

0,75

0,75

Bezoekers
totaal

1000

200

1000

100

150

1000

150

200

350

500

500

600

600

700

900

Bezoekers
betaald

950

190

950

95

143

950

143

190

333

475

475

570

570

665

855

Bezoe-
kers on-
betaald

50

50

50

25

25

30

30

35

45



Dag

Zondag

Zondag

Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Act | project (titel
voorstelling)

The Atomic Bitch-
wax

Joan As Policewo-
man

Motorpsycho
Con Brio

Declan McKenna
Johan
tune-yards
Joost van Bellen

Emma Lesuis - Mijn
Land, Mi Gron

Solo NNO Project
Ariah Lester (ver-

vanger van lvo
Dimchev)

lepenDUB & Poetry

Teddy’s Last Ride -
Self Accusation

Skoft & Skiep - Part
Time Paradise

Korte
beschrijving

Concert

Concert

Concert
Concert
Concert
Concert
Concert

Concert

Performance

Performance

Performance

Performance

Performance

Performance

Type

Muziek

Muziek

Muziek
Muziek
Muziek
Muziek
Muziek

Muziek

Specials

Specials

Specials

Specials

Theater

Theater

Categorie

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma
Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Kernprogramma

Aantal
keer

Lengte

60 minuten

60 minuten

60 minuten
60 minuten
60 minuten
60 minuten
60 minuten

75 minuten

30 minuten

45 minuten

60 minuten

300 minu-
ten

30 minuten

45 minuten

uren

,25

0,5

0,75

0,5

Bezoekers
totaal

1000

1200

1200

1500

2000

3000

3000

3500

100

200

350

750

50

Bezoekers
betaald

950

1140

1140

1425

1900

2850

2850

3325

95

190

333

713

48

Bezoe-
kers on-
betaald

50

60

60

75

100

150

150

175

38
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